
Institucioni : Qendra Kombetare e Kinematografise
Tirane

Pasqyra 2/PU

Numri mesatar I punonjesve dhe fondi I pagave per 8- mujorin  2018

Njesia e Prej fillimit

matjes te vitit Gjithsej Femra
I Punonjes gjithsej Nr.mes. 10 8 10 6

Drejtues " 2 2 2
Specialiste me arsim te larte " 5 5 5 5
Teknike e specialiste ne zbatim " 1 1
Nenpunes te thjeshte "
Punetore me kontrate " 1 1 1 1

II Punonjes gjithsej " 10 8 10 6
nga te cilet:
Buxhetor " 9 7 9 5
 buxhetor-   me kontrate " 1 1 1 1

III Fondi I pagave -gjithsej Mije/leke 5,068     5,068          5,068       2,690       

Drejtues " 1,588     1,588          1,588       
Specialiste me arsim te larte " 3,016     3,016          3,016       2526
Teknike e specialiste ne zbatim " 
Nenpunes te thjeshte " 300        300             300          
Punetore " 164        164             164          164          

IV Fondi I pagave -gjithsej Mije/leke 5,068     5,068          5,068       2,690       
nga te cilet:

Buxhetor " 4,904     4,904          4,904       2690
Jo buxhetor ( Punonjes me kontrate) 164 164 164 164

V Kompesimet - gjithsej Mije/leke

VI Fondi per trajtime dhe shperblime Mije/leke

VII Fondi I paguar si kontribut per Mije/leke 1811 1811 1811 363
sigurimet shoqerore - gjithsej

Buxhetor " 1781 1781 1781 363
Jo buxhetor( punonjes me Kontrate) " 30 30 30 30

Gjendja ne fundEmertimiNr. 8 mujori 



PUNONJES SIPAS SHKALLES ARSIMORE  - 7/ PU
 6/ mujori  2018

te ulet 9/vjecar mesem te larte
Punonjes gjithsej

K Te tjera - kultura 9 1 8

Shenim:Emertesa per grupimin e punonjesve sipas degeve eshte 
e njejte me ate te pasqyres 2/PU( pjesa e dyte).
Ne punonjes me shkolle te larte nuk perfshihen ata qe kane 
mbaruar shkollen e partise.

Ndare sipas shkalles arsimore
Emertimi GjithsejNr.



GRUPIMI I PUNONJESVE SIPAS PAGES MESATARE - 9/ PU
MUJORE QE KANE MARRE PER PUNEN E KRYER PER   8 M - 2018

15000 20001- 30001 40001 60001- mbi mbi
20000 30000 40000 60000 80000 80000 100000

1
 Qendra Kometare e 
Kinematografise 9             1         5         1         1         1           

Nr. Emertimi I Institucionit Gjithsej



Qendra Kombetare e Kinematografise

Mod. -INV  1

Dergohet 20 dite mbas mbylljes se 8/mujorit ne Ministri,
Drejtorine e Statistikes se Rrethit te cilat e dergojne ne
INSTAT brenda muajit.

INVESTIME TE REALIZUARA PER    8M/ 2018

Sipas struktures

Njesia e
matjes Plan Fakt Plan Fakt

Investime - gjithsej 000/leke 2000 780 2000 780

1 Toka,troje,terrene "

2 Ndertesa (Rikonstruksion catie) "

3 Ndertime dhe instalime te pergjithshme "

4 Instalime teknike,makineri,pajisje,vegla "

5 Mjete transporti "

6 Pajisje zyre dhe informatike "

7 Te tjera specifiko (paisje kinematografike) " 2000 780 2000 780

8/mujori Prej fillimit te vititNr. Emertimi



Qendra Kombetare e Kinematografise

Mod. -INV  2

Emertimi I Objektit 6/mujori Prej fillimit

me vlere totale te objektit  
mbi 5 milion leke 000/leke 000/leke

0 0

Emertimi I InstitucionitNr.

Objektet me te rendesishme te investimeve te realizuara per 
8/mujorin  2018



Qendra Kombetare e Kinematografise

Mod. -INV 3

Dergohet 20 dite mbas mbylljes se 8/mujorit ne Ministri,
Drejtorine e Statistikes se Rrethit te cilat e dergojne ne
INSTAT brenda muajit.

INVESTIME TE REALIZUARA PER  8/mujorin te vitit 2018

Sipas burimeve te financimit

Njesia e
matjes Plan Fakt Plan Fakt

Investime - gjithsej 000/leke 2000 780 2000 780

A Buxheti I shtetit 2000 780 2000 780
1 Toka,troje,terrene "
2 Ndertesa  (Rikonstruksion catia) "
3 Ndertime dhe instalime te pergjithshme "
4 Instalime teknike,makineri,pajisje,vegla "
5 Mjete transporti "
6 Pajisje zyre dhe informatike " 1200 272 272
7 Te tjera specifiko (paisje kinematografik) " 800 508 508

B Mjetet e veta
1 Toka,troje,terrene "
2 Ndertesa "
3 Ndertime dhe instalime te pergjithshme "
4 Instalime teknike,makineri,pajisje,vegla "
5 Mjete transporti "
6 Pajisje zyre dhe informatike "
7 Te tjera specifiko "

C Financime te huaja
1 Toka,troje,terrene "
2 Ndertesa "
3 Ndertime dhe instalime te pergjithshme "
4 Instalime teknike,makineri,pajisje,vegla "
5 Mjete transporti "
6 Pajisje zyre dhe informatike "
7 Te tjera specifiko "

Nr. Emertimi 8/mujori Prej fillimit te vitit
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